

Construção

Jorge Luiz Alves de Oliveira

CNPJ: 06.098.725/0001-40

IE: 06.688.275-3

Av.: Jose do Patrocínio N° 964 – Coqueiro - Itapipoca - Ceará



AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VF UNIT	VR TOTAL
1	BROXA RETANGULAR 930	CONDOR	UND	132	R\$ 6,50	R\$ 858,00
2	TINTA AC DEM VIARIA AMARELO 18L	INDUTIL	UND	21	R\$ 515,00	R\$ 10.815,00
4	TINTA AC DEM VIARIA BRANCA 18L	INDUTIL	UND	10	R\$ 515,00	R\$ 5.150,00
6	TRINCHA 1.1/2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	20	R\$ 7,40	R\$ 148,00
7	TRINCHA 2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	30	R\$ 7,95	R\$ 238,50
8	TRINCHA 2.1/2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00
TOTAL						R\$17.536,50

Jorge Luiz Alves de Oliveira

CNPJ: 06.098.725/0001-40

IE: 06.688.275-3

Av.: Jose do Patrocínio N° 964 – Coqueiro -
Itapipoca – Ceará

Jorge Luiz Alves de Oliveira
CNPJ: 06.098.725/0001-40

ITAPIPOCA, 10/08/2021

ConstruTop

Empreendimentos em Construção Ltda.

CNPJ: 01.166.876/0001-75

Av. Pergentino Araujo N: 518

Centro – Itapipoca – CE



AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
1	BROXA RETANGULAR 930	CONDOR	UND	132	R\$ 6,50	R\$ 858,00
2	TINTA AC DEM VIARIA AMARELO 18L	INDUTIL	UND	21	R\$ 514,00	R\$ 10.794,00
4	TINTA AC DEM VIARIA BRANCA 18L	INDUTIL	UND	10	R\$ 514,00	R\$ 5.140,00
6	TRINCHA 1.1/2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
7	TRINCHA 2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
8	TRINCHA 2.1/2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	30	R\$ 11,90	R\$ 357,00
					TOTAL	R\$ 17.524,00

Empreendimentos em Construção Ltda.

CNPJ: 01.166.876/0001-75

AV. Pergentino Araujo N.518 - Centro - inscrição: 06.970559-3

ITAPIPOCA, CE, 11/08/2021

CONSTRUTOP
EMPREENDEIMENTOS EM
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP
01.166.876/0001-75

CONST COMERCIAL MATERIAL CONST LTDA.
CNPJ:01.456.467/0002-94
AV: MARIA MOREIRA N° 352
CENTRO - PARAIPABA - CE



Reformar ou Construir, a solução está aqui!

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
1	BROXA RETANGULAR 930	CONDOR	UND	132	R\$ 6,50	R\$ 858,00
2	TINTA AC DEM VIARIA AMARELO 18L	INDUTIL	UND	21	R\$ 514,15	R\$ 10.797,15
4	TINTA AC DEM VIARIA BRANCA 18L	INDUTIL	UND	10	R\$ 514,15	R\$ 5.141,50
6	TRINCHA 1.1/2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
7	TRINCHA 2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
8	TRINCHA 2.1/2POL PLUMATEK	ATLAS	UND	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00
TOTAL						R\$ 17.498,65

CONST COMERC MATERIAL CONST LTDA
CNPJ: 01.456.467/0002-94
PARAIPABA, 13/08/2021

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS

Constru Center Comercial C. Ltda